[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 23.12.2015  № 8/78
О внесении изменений в решения городской Думы городского округа Кинешма в части изменения состава постоянных комиссий

по ЖКХ и развитию инфраструктуры города
и по социальной политике
В соответствии с ч. 4 ст. 31, п.7 ч.7 ст.39.1 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», ст. 13 Регламента городской Думы городского округа Кинешма, утвержденного решением городской Думы городского округа Кинешма от 28.10.2015 № 3/44,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в решение городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/15 «Об утверждении состава постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва» (далее-решение):

1.1. Пункт 1 решения дополнить абзацем, следующего содержания «Батин Михаил Анатольевич».
2. Внести изменения в решение городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/16 «Об утверждении состава постоянной комиссии по ЖКХ и развитию инфраструктуры города городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва» (далее-решение):
2.1. Пункт 1 решения дополнить абзацем, следующего содержания «Батин Михаил Анатольевич».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

городской Думы

городского округа Кинешма                                                   М.А.Батин